平成 26 年 10 月 31 日

各位

会社名 株式会社ヤマダ電機

代表者名 代表取締役社長   山田 昇

（コード番号 9831 東証第一部）

問合せ先 経営企画室 部長  山田 寿

（ＴＥＬ： 027-345-8181）

当社監査役の退任に関するお知らせ

当社は、下記の通り監査役の退任に関しましてお知らせいたします。

記

1. 退任する監査役

 板倉 晴彦（常勤監査役）

2. 退任日

平成 26 年 10 月 31 日付

3. 退任の理由

当社連結子会社（100％）株式会社ハウステックの代表取締役・取締役社長に平成 26 年 11 月 1

日付で就任予定のため。

4. その他

同監査役辞任後においても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしております。

以上